ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH H​ƯNG YÊN

***

Số: 1003 /CV-TĐ

"V/v đính chính nội dung tổ chức Liên hoan nghệ thuật, triển lãm thanh niên Hưng Yên chào mừng kỷ niệm 80 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh ( 26/3/1931 - 26/3/2011)”
	 Hư​ng Yên, ngày 04 tháng 03  năm 2011

Kính gửi:  Ban th​ường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc

Ngày 22 tháng 02 năm 2011, Ban thường vụ tỉnh Đoàn Hưng Yên đã ban hành Kế hoạch số 104 về việc " Tố chức chương trình Liên hoan nghệ thuật, triển lãm thanh niên Hưng Yên chào mừng kỷ niệm 80 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh ( 26/3/1931 - 26/3/201 1) ", Sau khi nắm bắt tình hình triển khai thực hiện tại các đơn vị, xét tình hình thực tế, Ban thường vụ tỉnh Đoàn thống nhất đính chính một số nội dung cụ thê nhu sau:

1. Dừng việc tổ chức triển lãm sức trẻ Hưng Yên cấp tỉnh và yêu cầu các đơn vị tập chung chuẩn bị tốt tham gia nội đung Liên hoan nghệ thuật và biếu diễn Aerobic chào mừng ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh theo tinh thần Kế hoạch số 104 Ngày 22 tháng 02 năm 2011 của Ban thường vụ tỉnh Đoàn Hưng Yên .

2. Thay thế việc trưng bày triển lãm bằng việc mỗi đơn vị chuẩn bị 01 pa nô ảnh cụ thê như sau:

+ Nội dung:

- Tít chữ góc trên và giữ của Pa nô " Một số hình ảnh công tác Đoàn và phong trào TTN giai đoạn 2005 -2010 đơn vị... "

- Nội dung Pa nô là các hình ảnh nổi bật trong công tác Đoàn và phong trào TTN của địa phương, đơn vị.

+ Hình thức:

- Hùng chữ nhật: chiều cao 1,2m, chiều rộng 2m, chân tính tù mặt đất lên tới khung Panô 80 cm '

3. Sưu tầm các hình ảnh, tư liệu, hiện vật liên quan đến công tác Đoàn và phong

trào TTN của địa phương, đơn vị cũng như của tỉnh gửi về Ban Tuyên giáo tỉnh Đoàn

để trưng bầy lưu giữ tại phòng truyền thống của tỉnh Đoàn.

Ban Thường vụ tỉnh Đoàn yêu cầu Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc tập chung, khẩn chương triển khai thực hiên, báo cáo và đăng ký nội dung tham dự liên hoan theo Kế hoạch 104 ngày 22/02/2011 của BTV tỉnh Đoàn về BTV tỉnh Đoàn qua Ban Tuyên giáo tỉnh Đoàn chậm nhất trước ngày 15/3/2011.
	Nơi nhận:

- Như​​ kính gửi;

- L​ưu Vp, Ban TG.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
( Đã ký)

Đỗ Minh Trí